

Andersen Tømrer og Snedker ApS

Skovbrynet 10

8700 Horsens

CVR-nr. 30 17 79 75

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2017

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Tømrer og Snedker ApS
Skovbrynet 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 17 79 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter almindelig tømrervirksomhed, og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde for private- og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 28.718, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 153.718.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		783.529	1.426.081
Personaleomkostninger	1	<u>(719.406)</u>	<u>(1.335.210)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		64.123	90.871
Af- og nedskrivninger		<u>(24.795)</u>	<u>(27.545)</u>
Resultat før finansielle poster		39.328	63.326
Finansielle indtægter		0	358
Finansielle omkostninger		<u>(1.547)</u>	<u>(1.502)</u>
Resultat før skat		37.781	62.182
Skat af årets resultat	2	<u>(9.063)</u>	<u>(11.643)</u>
Årets resultat		<u>28.718</u>	<u>50.539</u>
Foreslået udbytte		28.718	55.542
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(5.003)</u>
		<u>28.718</u>	<u>50.539</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.120	68.915
Materielle anlægsaktiver	3	<u>44.120</u>	<u>68.915</u>
Deposita		1.600	1.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.720</u>	<u>70.515</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.976	282.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.436	169.310
Andre tilgodehavender		31.405	31.705
Tilgodehavender		<u>197.817</u>	<u>483.640</u>
Likvide beholdninger		<u>269.573</u>	<u>60.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>492.390</u>	<u>568.669</u>
Aktiver i alt		<u>538.110</u>	<u>639.184</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		28.718	55.542
Egenkapital	4	<u>153.718</u>	<u>180.542</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.313	14.406
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.313</u>	<u>14.406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.075	30.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.109	2.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.767	3.167
Selskabsskat		33.131	31.020
Anden gæld		150.997	377.681
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.079</u>	<u>444.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>374.079</u>	<u>444.236</u>
Passiver i alt		<u>538.110</u>	<u>639.184</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	55.542	180.542
Betalt ordinært udbytte	0	(55.542)	(55.542)
Årets resultat	0	28.718	28.718
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	28.718	153.718

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	637.496	1.178.888
Pensioner	42.694	71.079
Andre omkostninger til social sikring	29.489	56.390
Andre personaleomkostninger	9.727	28.853
	<u>719.406</u>	<u>1.335.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.156	31.020
Årets udskudte skat	(4.093)	(19.377)
	<u>9.063</u>	<u>11.643</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>292.725</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>292.725</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>292.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		223.510
Årets afskrivninger		<u>25.095</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>248.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>44.120</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.